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"la Caixa’ Periodo (26-06-15 al 01-01-18) CorazonesMalaguerios
Concepto Fecha Observaciones Debe Haber Saldo
MANTENIMIENTO 01/01/2018 12,00 1.023,27
1200 0,00
P.SERV. TRF. AJENA 16/10/2017 3,95 1.035,27
tesoreria 16/10/2017 ASOC. CORAZONES MALAGUENOS 500,00 1.039,22
MANTENIMIENTO 01/10/2017 12,00 1.539,22
P.SERV. TRF. AJENA 17/08/2017 4,00 1.551,22
tesoreria 17/08/2017 ASOC. CORAZONES MALAGUENOS 1.000,00 1.555,22
MANTENIMIENTO 01/07/2017 12,00 2.555,22
P.SERV. TRF. AJENA 07/06/2017 5,60 2.567,22
tesoreria,aire ac 07/06/2017 ASOC. CORAZONES MALAGUENOS 1.400,00 2.572,82
MANTENIMIENTO 01/04/2017 12,00 3.972,82
MANTENIMIENTO 01/01/2017 12,00 3.984,82
2.961,55 0,00
SERV.EMIS. TRANSF 23/11/2016 3,95 3.996,82
TRANSFERENCIA L.AB. 23/11/2016 536,00 4.000,77
SERV.EMIS. TRANSF 25/10/2016 8,00 4.536,77
TRANSFERENCIA L.AB. 25/10/2016 2.000,00 454477
MANTENIMIENTO 01/10/2016 12,00 6.544,77
MANTENIMIENTO 01/07/2016 12,00 6.556,77
TRANSF. A SU FAVOR 28/06/2016 DONACION PARTICULAR 200,00 6.568,77
AMIGOS ELENA 27/06/2016 DONACION PARTICULAR 80,00 6.368,77
TRASPASO L.ABIERTA 26/06/2016 DONACION PARTICULAR 100,00 6.288,77
TRASPASO L.ABIERTA 25/06/2016 DONACION PARTICULAR 200,00 6.188,77
TRANSF. A SU FAVOR 25/06/2016 DONACION PARTICULAR 300,00 5.988,77
TRASPASO L.ABIERTA 24/06/2016 DONACION PARTICULAR 100,00 5.688,77
TRANSF. A SU FAVOR 24/06/2016 DONACION PARTICULAR 60,00 5.588,77
TRANSF. A SU FAVOR 24/06/2016 DONACION PARTICULAR 100,00 5.528,77
BODA LOURDES/ALEJ 23/06/2016 DONACION PARTICULAR 100,00 5.428,77
TRANSF. A SU FAVOR 22/06/2016 DONACION PARTICULAR 200,00 5.328,77
TRANSF. A SU FAVOR 22/06/2016 DONACION PARTICULAR 500,00 5.128,77
TRANSF. A SU FAVOR 21/06/2016 DONACION PARTICULAR 100,00 4.628,77
ALEJANDROLOURDES 20/06/2016 DONACION PARTICULAR 200,00 4.528,77
INGRESO 13/06/2016 DONACION PARTICULAR 500,00 4.328,77
INGRESO 13/06/2016 DONACION PARTICULAR 500,00 3.828,77
TRANSF. A SU FAVOR 09/06/2016 DONACION PARTICULAR 200,00 3.328,77
Donativo OSD37153 16/05/2016 3.000,00 3.128,77
P.SERV. TRF. AJENA 14/04/2016 2,75 128,77
P.SERV. TRF. AJENA 14/04/2016 2,75 126,02
P.SERV. TRF. AJENA 14/04/2016 2,75 123,27
MANTENIMIENTO 14/04/2016 12,00 120,52
MANTENIMIENTO 14/04/2016 12,00 108,52

MANTENIMIENTO 14/04/2016 12,00 96,52
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